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			Yeni Kadın 13. Dönem MYK’sı bir açıklama yayınlayarak yeni yıl mesajlarını iletti. Mesajda “İyisi/kötüsüyle, olumlu olumsuz yanlarıyla, kederleri ve sevinçleriyle 2016 yı geride bırakıyoruz. Başta ezilen sınıfın kadınları olmak üzere, yoldaşlarımızın, dostlarımızın, tüm halkımızın yeni yılını kutlarken; 2017’nin dirençlerin ve umutların büyütüldüğü, çocukların en güzel gülüşleri ile sokaklarda özgürce oynayabildikleri, şiddetin, savaşların olmadığı bir yıl olmasını diliyoruz” denildi.

2016’nın başta Türkiye ve Ortadoğu olmak üzere tüm dünya halkları için adeta katliamlar yılı olduğuna vurgu yapan Yeni Kadın, Rojava’daki kadın gerillaların mücadelelerinin, tüm dünyada ezilen sınıfın kadınlarının umutlarını büyüttüğüne dikkat çekti.

 

“Kadın ve LGBTİ’ler ortak mücadeleye ivme kazandırdılar”

Türkiye’de yaşanan darbe girişimi, OHAL, Cerablus işgali, belediyelere kayyum atanması ve HDP’li vekillerin tutuklanması gibi bir dizi saldırıya da değinen Yeni Kadın, açıklamasını şu şekilde sürdürdü: “2016 aynı zamanda kadınlara ve LGBTİ’lere yönelik saldırıların ve katliamların da en yoğun yaşandığı bir süreç oldu. OHAL süreci kadınların kazanımlarını hedefliyordu aynı zamanda. (…) Ancak TC faşizminin topyekün saldırılarına karşı, ezilenlerin de mücadeleyi büyütmek için çeşitli yöntemleri ve ortak mücadeleyi üretmeye çalıştıkları bir süreç oldu 2016. Kadınlar ve LGBTİ’ler ortak mücadeleye ivme kazandırarak önemli eylemlere ve başarılara imza attılar.” 

 

“Dünyanın bütün coğrafyaları kan ve barut koktu”

Dünyanın diğer coğrafyalarında ve Avrupa’da da durumun çok farklı olmadığına değinen Yeni Kadın, Ortadoğu’daki savaştan kaynaklı batıya yoğun bir göç dalgası yaşandığını, bu durumun topluma ‘büyük göç krizi’ olarak yansıtıldığını ve emperyalistlerin ilk başta ‘kapılarımızı açacağız’ derken, sonrasında göçü önlemek için çeşitli önlemler aldıklarını hatırlatarak şunları ekledi:

“Almanya 2016 yılına, Köln’de yılbaşı gecesi meydana gelen toplu cinsel taciz ve gasp olayları ile uyanmıştı. Bu olay, aşırı sağcıların mültecilere karşı kullandığı en güçlü araç haline gelirken, hükümet göçmenler aleyhine yeni yasalar çıkarttı. Aşırı sağcı parti AfD, bu olayı ırkçı propagandaları için argümanlaştırdı. Freiburg, Bochum ve Berlin’de meydana gelen kadına yönelik saldırıları da bütün mültecilere mal ederek ırkçı söylemlerinde aslında ne kadar haklı olduklarını ispatlama çabasına girdiler. Oysa her yıl Münih’te gerçekleştirilen Ekim festivali akabinde onlarca kadın tecavüze maruz kaldığını polise beyan etmesine rağmen bu konu basına hiç yansımıyor. Kadın bedeni üzerinden üretilen politikalarla ırkçılık büyütüldü.”

Yükselen ırkçığın yanı sıra, 2008’den bu yana süren ekonomik kriz, 2016’da da varlığını sürdürdüğünü belirten Yeni Kadın bütün bu gelişmeler, kadınlara daha fazla hak gaspları ve şiddet olarak yansıdığına ve kadınları daha fazla eve hapsettiğine vurgu yaptı.

 

“Umudu ve direnişi büyütüyoruz”

“Biliyoruz ki egemenlerin tüm saldırılarına rağmen, direnenler, mücadeleyi büyütenler hep oldu ve olacaktır da… Ve yine biliyoruz ki; bu kan ve barut deryasını ezilenlerin ortak mücadelesi ve direnişi değiştirecektir. Emperyalistlerin yaratmaya çalıştıkları sessiz karanlığı, sokakların coşkusu, ayağa kalkan işçi ve emekçilerin, kadınların, gençlerin, Kürt halkının, ezilen inanç ve milliyetlerin dilindeki özgürlük türküleri bozacak…” diyen Yeni Kadın “Yeni yılın tüm halkımız için özellikle de kadınlar özgülünde umudun, mücadelenin büyütüleceği, yenilgilerin zafere dönüştürüleceği bir yıl olmasını diliyoruz” sözleri ile açıklamasını sonlandırdı. (www.yenidemokratkadin.net)


			 Etiketler
açıklamasını aynı barut başta bütün çalıştıkları direnişi durumun ezilen için kadın lgbti’ler mücadeleye mücadeleyi olmasını ortak rağmen süreç vurgu zamanda
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